



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rapidis ApS

Tobaksvejen 21, 2. mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 34 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Israelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rapidis ApS Tobaksvejen 21, 2. mf. 2860 Søborg  CVR-nr.: 26 93 34 55 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Otto Anker Nielsen, Formand Rasmus Dyhr Frederiksen Klaus Volker Gerlich Bjarke Brun Thomas Israelsen
<b>Direktion</b>	Thomas Israelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Frederiksen, Brun & Israelsen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Rapidis Logistics ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.661.730 kr. mod 7.300.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.824 kr. mod 733.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.661.730</b>	<b>7.300.711</b>
1 Personaleomkostninger	-5.208.669	-6.156.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-227.323</u>	<u>-176.038</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.738</b>	<b>968.384</b>
Andre finansielle indtægter	2.919	615
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.391</u>	<u>-5.032</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.266</b>	<b>963.967</b>
Skat af årets resultat	<u>-46.442</u>	<u>-230.321</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>169.824</b>	<b>733.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>169.824</u>	<u>733.646</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.824</b>	<b>733.646</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.413	491.744
Materielle anlægsaktiver i alt	305.413	491.744
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.018.000	280.000
5 Deposita	117.707	114.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.135.707	394.061
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.441.120</b>	<b>885.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.808.607	1.974.587
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	246.171	10.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.289	268.302
Udsudte skatteaktiver	52.313	40.433
7 Andre tilgodehavender	290.704	68.344
Periodeafgrænsningsposter	60.094	63.113
Tilgodehavender i alt	3.588.178	2.425.208
Likvide beholdninger	1.842.906	2.971.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.431.084</b>	<b>5.397.023</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.872.204</b>	<b>6.282.828</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	112.500
9 Overkurs ved emission	715.500	0
10 Overført resultat	3.429.007	3.577.183
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.269.507</b>	<b>3.689.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.940	13.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	664.438
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	742.290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.968	63.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.322	147.686
Anden gæld	1.396.860	1.590.036
Periodeafgrænsningsposter	252.317	114.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.697	2.593.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.602.697</b>	<b>2.593.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.872.204</b>	<b>6.282.828</b>

## 11 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.139.110	6.095.502
Andre omkostninger til social sikring	65.941	57.430
Personalemkostninger i øvrigt	3.618	3.357
	<u><b>5.208.669</b></u>	<u><b>6.156.289</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.391	5.032
	<u><b>12.391</b></u>	<u><b>5.032</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.138.877	647.452
Tilgang i årets løb	40.993	503.312
Afgang i årets løb	0	-11.887
	<u><b>1.179.870</b></u>	<u><b>1.138.877</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-647.133	-482.982
Årets afskrivninger	-227.324	-176.038
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11.887
	<u><b>-874.457</b></u>	<u><b>-647.133</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>305.413</b></u>	<u><b>491.744</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	280.000	280.000	
Tilgang i årets løb	<u>738.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.018.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.018.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rapidis Logistics ApS, Gladsaxe	100 %	80.505	0
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar	114.061	111.561	
Tilgang i årets løb	<u>3.646</u>	<u>2.500</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>117.707</u></b>	<b><u>114.061</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>117.707</u></b>	<b><u>114.061</u></b>	
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	552.081	10.429	
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.048.200</u>	<u>0</u>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-496.119</u></b>	<b><u>10.429</u></b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	246.171	10.429	
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-742.290</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-496.119</u></b>	<b><u>10.429</u></b>	
<b>7. Andre tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende royalty fra Rapidis Logistics ApS	<u>290.704</u>	<u>68.344</u>	
	<b><u>290.704</u></b>	<b><u>68.344</u></b>	



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	112.500	112.500
Kontant kapitaludvidelse	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
<b>9. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	<u>715.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>715.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.577.183	2.843.537
Årets overførte overskud eller underskud	169.824	733.646
Tilbagekøb af egne aktier	<u>-318.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.429.007</u></b>	<b><u>3.577.183</u></b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Tobaksvejen 21, 2.mf., Søborg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Hvoraf den maksimale huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 200 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksen, Brun & Israelsen ApS, CVR-nr. 27149618 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


